ČE
RV
EN
 2
01
4
UNIVERZÁLNÍ VAZELÍNA 310 ML
Objednací kód:
VEL 201400007
Čisticí spreje
Obj. číslo Popis Akční cena
VEL 201400001 Silikonový olej 400 ml 69 Kč
VEL 201400002 Pěnový aktivní čistič 400 ml 99 Kč
VEL 201400003 Čistič klimatizace 400 ml 109 Kč
Obj. číslo Popis Akční cena
VEL 201400006 Čistič pal. desek – Anti Tabacco 69 Kč
VEL 201400005 Čistič pal. desek – Cool Fresh 69 Kč
VEL 201400004 Čistič brzd 400 ml 39 Kč
Akční cena
69 Kč
Akční cena
99 Kč
Akční cena
109 Kč
Akční cena
69 Kč
Akční cena
69 Kč
Akční cena
39 Kč
NOVINKA
V NABÍDCE
TRUCKSpeciál
Měsíční nabídka pro servisy užitkových a nákladních vozidel
1. 6. – 30. 6. 2014
Více informací se dozvíte na www.elit.cz nebo od svých prodejních poradců LKW.
Akční ceny platí od 1. 6. do 30. 6. 2014 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH, změny cen
a technické specifikace jsou vyhrazeny.
Akční cena
99 Kč
NOVINKA
L/P bílý boční blikač
s objímkou
MAN TGA
L světlomet XENON D2S/H1
MB ACTROS MP2/MP3
P boční blikač bez obj.
MB ACTROS MP1/MP2/MP3
L boční blikač bez obj.
MB ACTROS MP1/MP2/MP3
P světlomet XENON D2S/H1
MB ACTROS MP2/MP3
L zadní skupinová svítilna
s bočním konektorem
MB ACTROS MP1/MP2/MP3
P zadní skupinová svítilna
s bočním konektorem
MB ACTROS MP1/MP2/MP3
L boční blikač s krytkou bez
obj.
Volvo FH12, FH13, FH16, FM7-FM12
P boční blikač s krytkou bez
obj.
Volvo FH12, FH13, FH16, FM7-FM12

20409875,
20826213
Objednací kód:
KH9715 0560
Objednací kód:
KH9720 0167
Objednací kód:
KH9720 0302
Objednací kód:
KH9720 0301
Objednací kód:
KH9720 0168
Objednací kód:
KH9720 0705
Objednací kód:
KH9720 0706
Objednací kód:
KH9735 0369
Objednací kód:
KH9735 0370
Akční cena
116 Kč
Akční cena
3198 Kč
Akční cena
105 Kč
Akční cena
105 Kč
Akční cena
3198  Kč
Akční cena
590 Kč
Akční cena
590 Kč
Akční cena
238 Kč
Akční cena
238 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK2
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ČE
RV
EN
 2
01
4
Tlumič pérování pro INTRADISC
Plus II 160 HUB l = 310–470mm
Tlumič pérování pro
INTRADISC Plus II 130 HUB
Náboj kola SK RB Hub-unit
(vč. torx-šroubů + O-kroužek
+ tuk)
Opravárenská sada na výměnu
ložisek náboje náprav 88mm,
3045,3056
Sada brzdové desky pro
brzdu KNORR-SK7-22,5“
s příslušenství
Opravárenská sada vodících
čepů brzdy SN (nový typ)
Srovnávací číslo:
3057008500
Srovnávací číslo:
2376007001,
312 668
Srovnávací číslo:
3434381200
Srovnávací číslo:
3434365000,
564734.H195,
VKBA 5549
Srovnávací číslo:
2376007301
Srovnávací číslo:
3434302000
Objednací kód:
SAF 2376007301
Objednací kód:
SAF 3434302000